加茂市地方産業育成資金借入申込書

	今般　下記のとおり地方産業育成資金の借入の申込みを致します。借入を受けまし

た場合は専心業務に精励し、貴会の業務規程の定める処に従い、誓って債務弁済の義

務を履行し業務上の御指示等がありました際は、直ちに実行し業務の御迷惑はおかけ

しません。万一不履行の場合は如何なる御措置を受けましても異議はありません。

　　　年　　　　月　　　　日

加茂市地方産業育成資金

　　　　　融資委員会委員長　　　　　　　　　　　　　殿
申込人氏名（又は名称）印

年令　　　　　　歳

	本　籍

	金　額
	円

	現住所
	加茂市
	期　間
	カ月　　一括　　割賦

	営業所

	資金の
用　途
	運転　　設備　　運転設備

	商　号

	金　融
機関名

	業　種

	連　帯
保証人

	従業員数
	男　　名、女　　名、計　　名
	電　話

	資産、負債の状況　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日現在

	資　　　　　産
	負　　　　　債

	科　　目
	金　　額
	摘　　要
	科　　目
	金　　額
	摘　　要

	現金、預金

	借入金

	受取手形

	支払手形

	売 掛 金

	買掛金

	在　　庫

	土地建物

	機　　械

	未払金

	資本金
（元入金）

	合　計

	合　計

	資金の使途

	品　名　等
	数　量
	単　価
	金　　額
	摘　　　　　　要

	円
	円

	返済計画

	月　　　別
	売　　　上
	返　済　金
	摘　　　　　　要

	円

	　　　　　　　　所得状況等

	　　　　　 年分

所　 得 　額
	所 得 税 額
	事 業 税 額
	市 民 税 額
	摘          要

	円
	円
	円
	円

	　　　　　　　　連帯保証人

	住　　　　所
	氏　　　　　名
	職　業
	続　柄
	年　　収
	資　　産

	円
	円

上記の借入申込みについては適当と認めますので御審査の上御意見をお寄せ下さい

　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

金融機関名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印